dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

532-2019

536-2019

541-2019

2/22-
2019

614/2-
2019

632-2019

714-2019

575-2019

562-2019

576-2019

Iop. MU0
3aKJll0uMBLUEEe O,0roBop
Ha NpoBefeHue OLeHKH

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopMm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

CBepeHunna

YepHos OmuTtpuinn Cepreesmny

009939

18.07.2016

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

30.04.2019

24.04.2019

01.05.2019

18.04.2019

03.05.2019

06.05.2019

10.05.2019

04.04.2019

28.04.2019

27.04.2019

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasimpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

npaBa TpeboBaHuA

npaea TpeboBaHMA

00oJn B yCTaBHOM
KanuTtane

npasa TpeboBaHus

npasa TpeboBaHus

C/X TeXHUKa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaLUMOHHaA



585-2019

598-2019

636-2019

700/7-
2019

700/8-
2019

706-2019

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

01.05.2019

05.05.2019

28.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

22.06.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

npaea TpeboBaHuA

npaa TpeboBaHus

OBMXXKMMOe NMMYLLLeCTBO

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA



