Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чернов Дмитрий Сергеевич 009939			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
532-2019	ОАО Воронежстройинформ	30.04.2019	права требования	рыночная	
536-2019	ОАО Воронежстройинформ	24.04.2019	права требования	рыночная	
541-2019	ОАО Воронежстройинформ	01.05.2019	доли в уставном капитале	рыночная	
2/22- 2019	ОАО Воронежстройинформ	18.04.2019	права требования	рыночная	
614/2- 2019	ОАО Воронежстройинформ	03.05.2019	права требования	рыночная, ликвидационна	
632-2019	ОАО Воронежстройинформ	06.05.2019	с/х техника	рыночная, ликвидационна	
714-2019	ОАО Воронежстройинформ	10.05.2019	автотранспорт	рыночная, ликвидационна	
575-2019	ОАО Воронежстройинформ	04.04.2019	квартира	рыночная, ликвидационна	
562-2019	ОАО Воронежстройинформ	28.04.2019	квартира	рыночная, ликвидационна	
576-2019	ОАО Воронежстройинформ	27.04.2019	квартира	рыночная, ликвидационна	

585-2019	ОАО Воронежстройинформ	01.05.2019	квартира	рыночная, ликвидационная
598-2019	ОАО Воронежстройинформ	05.05.2019	квартира	рыночная, ликвидационная
636-2019	ОАО Воронежстройинформ	28.06.2019	квартира	рыночная, ликвидационная
700/7- 2019	ОАО Воронежстройинформ	24.06.2019	права требования	рыночная, ликвидационная
700/8- 2019	ОАО Воронежстройинформ	25.06.2019	права требования	рыночная, ликвидационная
706-2019	ОАО Воронежстройинформ	22.06.2019	движимое имущество	рыночная, ликвидационная